- 15 -

議案第６号

   君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部を改正する

条例の制定について

 君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

を別紙のとおり制定するものとする。

令和６年２月１５日提出

                           君津市長 石 井 宏 子

提案理由

みふねの里保育園の開園を延期するため、君津市保育園の設置及び管理に関する条例の

一部を改正する条例（令和５年君津市条例第２９号）の一部を改正しようとするものであ

る。

- 17 -

君津市条例第  号

君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部を改正す

る条例

 君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例（令和５年君津市条例

第２９号）の一部を次のように改正する。

 附則第１項中「令和６年４月１日」を「令和６年４月３０日」に改め、同項ただし書中

「改正規定は、」を「改正規定は」に改め、「から」の次に「、次項の規定は令和６年４月

１日から」を加える。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

-

1
8

-

君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例等新旧対照表

改正案 現 行

   附 則    附 則

（施行期日） （施行期日）

１ この条例は、令和６年４月３０日から施行する。ただし、第４条の

改正規定は 公布の日から、次項の規定は令和６年４月１日から施

行する。

１ この条例は、令和６年４月１日 から施行する。ただし、第４条の

改正規定は、公布の日から                 施

行する。

 （君津市子育て支援センターの設置及び管理に関する条例の廃止）  （君津市子育て支援センターの設置及び管理に関する条例の廃止）

２ 君津市子育て支援センターの設置及び管理に関する条例（平成

２１年君津市条例第３号）は、廃止する。

２ 君津市子育て支援センターの設置及び管理に関する条例（平成

２１年君津市条例第３号）は、廃止する。